



مدیریت روابط عمومی و بین الملل

بریده جراید شنبه ۱۶ / ۰۴ / ۹۷

در بریده جراید امروز می خوانید:



اطلاعات: آغاز فعالیت وسایل حمل و نقل عمومی تهران از ۵ صبح

متروی ورامین - تهران کی احداث می شود؟

همشهری: خط ۴ مترو به منطقه ۲۱ می رسد

اطلاعات

صفحه ۲ مورخ ۹۷/۰۴/۱۶

آغاز فعالیت وسایل حمل و نقل عمومی تهران از ۵ صبح

و بحث بر سر معنادان متجاهر نبود. وی ادامه داد: صدور مجوز برای درمان و نگهداری معنادان متجاهر از سوی سازمان بهداشتی و فقط در صورت داشتن شرایط درمانی لازم در محل مورد نظر صادر می‌شود.

داستان عمومی و انقلاب تهران روز سه شنبه ۱۲ تیر ماه در جلسه‌ای درباره حوزه آسیب‌های اجتماعی با موضوع مواد مخدر، از تغییر کاربری بازداشتگاه کهریزک و استفاده از این بازداشتگاه برای نگهداری معنادان متجاهر خبر داده و گفته بود: دادستانی تهران به پلیس پیشنهاد کرده است بازداشتگاه کهریزک را برای نگهداری معنادان متجاهر اختصاص دهد. هم‌چنین مقرر شد که مکان‌های نگهداری معنادان با شرایط سخت‌تری طراحی و تعبیه شود تا بازدارنده باشد. معنادان تصور نکند که این دوره چند ماهه که چندان هم سخت نمی‌گذرد تمام خواهد شد.

مهدای کودک را از امروز و از ساعت ۶ صبح تا ۱۴ تغییر داده است و مهدای کودک از ساعت ۶ صبح آماده‌گی پذیرش کودکان را دارند.

استانداری تهران روز چهارشنبه با هدف کاهش مصرف انرژی در بخشنامه ای ساعت کاری دستگاه‌های اجرایی و ادارات را تا پایان تیر ماه از ساعت ۱۴ تا ۱۶ اعلام کرد. از سوی دیگر، در پی انتشار اخباری درباره تبدیل بازداشتگاه کهریزک به مرکز نگهداری و درمان معنادان متجاهر، معاون پیشگیری و درمان مرکز درمان سازمان بهداشتی کشور این موضوع را رد کرد. فرید براتی سده در گفتگو با ایسنا، با تاکید بر این که مجوز مراکز درمان معنادان متجاهر تنها از سوی سازمان بهداشتی صادر می‌شود گفت: در جلسه‌ای که با حضور دادستان تهران برگزار شد درباره ساماندهی خرده‌فروشان مواد مخدر صحبت می‌شد و پیشنهاد اخیر دادستانی تهران نیز در مورد ساماندهی خرده‌فروشان در کهریزک بوده است

لازم برای رفت و آمد کارمندان تدبیر شده است به شکلی که ساعت کار وسایل حمل و نقل عمومی مانند مترو و اتوبوس هم تغییر کرده است و از ساعت ۵ صبح به شهروندان ارائه خدمات خواهند داشت. استانداری تهران درباره فعالیت دفاتر پلیس ۱۰۰ هم گفت: تغییر ساعت فعالیت چنین مراکزی به عهده خود آنها گذاشته شده است که باید پس از تصمیم‌گیری ساعت کاری خود را به اطلاع مردم برسانند.

تغییر ساعات کاری مهدای کودک

مدیرکل روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان بهداشتی کشور از تغییر ساعات کاری مهدای کودک تهران از امروز خبر داد.

مهدی میرشاه ولد در گفتگو با ایسنا با اشاره به نگرانی خانواده‌ها، به ویژه مادران شاغل برای نگهداری از کودکان به دنبال تغییر ساعات کاری ادارات استان تهران، گفت: سازمان بهداشتی برای تسهیل شرایط خانواده‌ها، ساعت کار

سرویس سیاسی - اجتماعی: استانداری تهران با تاکید بر اینکه بر اساس آخرین مصوبه هیات وزیران اختیار تغییر ساعت کاری در استان‌ها به استانداری‌ها سپرده شده است، افزود: تمامی تدابیر لازم برای رفت و آمد کارمندان در این تغییر ساعت اندیشیده شده است.

محمدحسین مقیمی در گفتگو با ایسنا، درباره آخرین جزئیات تغییر ساعات کار ادارات در استان تهران گفت: با توجه به آخرین مصوبه هیات وزیران تصمیم‌گیری درباره تغییر ساعت کار ادارات در استان‌ها به استانداران واگذار شده که بر همین اساس ساعات کار ادارات شامل دستگاه‌های دولتی، بانک‌ها، شهرداری‌ها و سایر مؤسسات عمومی غیردولتی به استثنای مراکز خدمات رسان در تهران از ساعت ۶ تا ۱۴ تعیین و در شهرستان‌های استان تهران هم ساعت کاری از ساعت ۶ و ۳۰ دقیقه تا ۱۳ و ۳۰ دقیقه تعیین شده است. وی تاکید کرد: با توجه به این تغییر ساعت کاری تدابیر

اطلاعات

صفحه ۱۳ مورخ ۹۷/۰۴/۱۶

متروی ورامین - تهران کی احداث می شود؟

با اینکه سالها است مسئولان پیرامون احداث خط مترو تهران - ورامین قول مساعد داده اند، ولی هنوز خبری از آن نیست و ساکنان ورامین برای رفت و آمد به تهران، واقعاً در عذابند. در ضمن این شلوغی شدید خط یک مترو کی برطرف می شود؟ آیا استفاده از مترو باید با اعمال شاقه همراه باشد؟ به نظر من برای کم شدن تراکم مسافران فاصله بین قطارها باید به ۲ دقیقه کاهش یابد.

مهرآذین - ورامین

خط ۴ مترو به منطقه ۲۱ می‌رسد

مهدی اسماعیل پور

منطقه
۲۱

رسیدن مترو به منطقه ۲۱ وعده چندین ساله مسئولان شهری است که تاکنون محقق نشده است. این روزها خبرها حاکی از تلاش جدی شورای شهر و مدیریت جدید شهرداری تهران برای افزایش حمل و نقل عمومی به ویژه راه‌اندازی خطوط مترو است تا مشکل صدها هزار نفر جمعیت ساکن و شناور که در کارخانه‌ها و کارگاه‌ها و مراکز صنعتی و تولیدی پرشمار حاشیه بزرگراه فتح، شهید لشکری و آزادگان کار می‌کنند کاهش یابد.

رئیس شورای اسلامی شهر در بازدید از منطقه با تأکید بر لزوم رسیدن خطوط مترو به این قسمت از تهران، از برنامه شهرداری برای اتصال ناوگان ریلی شهری به محله تهرانسر گفت: «منطقه ۲۱ حدود ۱۸۷ هزار نفر جمعیت ساکن دارد که عمده این جمعیت در تهرانسر متمرکز شده‌اند. با وجود این جمعیت امیدواریم بتوانیم این منطقه را به سیستم حمل و نقل ریلی متصل و مجهز کنیم. اتصال به شبکه حمل و نقل تهران و خط ۴ مترو در دست بررسی است.»

«محسن هاشمی» ضرب‌العجل و زمان مشخصی را اعلام نمی‌کند؛ اما معتقد است که در سریع‌ترین زمان ممکن این کار باید انجام شود: «باید مطالعات دقیق انجام شده و بر اساس آن مبدأ و مقصد، تعداد سفرها و همچنین وضع حمل و نقل داخلی مشخص شود. لازم است که این کار هر چه سریع‌تر انجام شود. توصیه من این است که منطقه به خط ۴ مترو که هم‌جوار با آن است متصل شود.»

با حساسیت و تأکید رئیس شورای شهر تهران برای اتصال خط ۴ مترو به منطقه و محله تهرانسر، اکنون شهروندان بیش از گذشته به محقق شدن وعده چندین ساله در دوره جدید مدیریت شهری امیدوار شده‌اند. «صالح صیامی» از دبیران شورایی محله نیز صحبت‌های رئیس شورای شهر را به فال نیک گرفته و ابراز امیدواری کرد تا سرانجام انتظار طولانی مردم برای آمدن مترو به پایان برسد: «در این سال‌ها بارها وعده آمدن مترو را به ما داده‌اند، اما دوران مدیریت مدیران قبلی شهرداری به پایان رسید و وعده آنها محقق نشد. امیدواریم این بار با پیگیری‌های شورای شهر و شهردار منطقه به زودی خط مترو که تا اطراف منطقه ۲۱ آمده پایش به محله‌های ما باز شود و این انتظار طولانی به پایان برسد.»